



Merrilds Gardinbus ApS

Energivej 5
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 14 34 47 72

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026

Jesper Merrild
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision
Slotsgade 11
4800 nykøbing f.
tlf. 5444 5455
nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	11
Balance pr. 31. december 2025	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Merrilds Gardinbus ApS Energivej 5 4800 Nykøbing F. CVR-nr.: 14344772 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025 Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Jesper Merrild, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab CVR-nr.: 37121924 Slotsgade 11 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med gardiner og lignende produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 27.357, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 686.912.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.561.671	1.350.691
Personaleomkostninger	1	<u>-1.389.318</u>	<u>-1.268.842</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		172.353	81.849
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-75.749</u>	<u>-75.749</u>
Resultat før finansielle poster		96.604	6.100
Finansielle indtægter		317	37.626
Finansielle omkostninger	2	<u>-37.441</u>	<u>-32.353</u>
Resultat før skat		59.480	11.373
Skat af årets resultat		<u>-32.123</u>	<u>-5.402</u>
Årets resultat		<u>27.357</u>	<u>5.971</u>
Overført resultat		<u>27.357</u>	<u>5.971</u>
		<u>27.357</u>	<u>5.971</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> <small>kr.</small>	<u>2024</u> <small>kr.</small>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	87.749	163.498
Materielle anlægsaktiver i alt		87.749	163.498
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		137.749	213.498
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		43.854	95.768
Varebeholdninger i alt		43.854	95.768
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		231.945	118.959
Andre tilgodehavender		11.051	22.102
Udskudt skatteaktiv		5.027	14.754
Periodeafgrænsningsposter		0	9.461
Tilgodehavender i alt		248.023	165.276
Værdipapirer			
Værdipapirer		388.420	395.433
Værdipapirer i alt		388.420	395.433
Likvide beholdninger		1.254.611	1.107.968
Omsætningsaktiver i alt		1.934.908	1.764.445
Aktiver i alt		2.072.657	1.977.943

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> <small>kr.</small>	<u>2024</u> <small>kr.</small>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		255.000	255.000
Overført resultat		431.912	404.555
Egenkapital i alt		686.912	659.555
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Leasingforpligtelser		0	110.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	0	110.600
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	110.600	45.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.569	43.347
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.547	232.264
Gæld til kapitalinteresser		87.368	97.861
Skyldigt sambeskatningsbidrag		22.396	12.034
Anden gæld		892.265	776.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.385.745	1.207.788
Gældsforpligtelser i alt		1.385.745	1.318.388
Passiver i alt		2.072.657	1.977.943
Oplysning om dagsværdi	5		
Andre forpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	255.000	404.555	659.555
Årets resultat	<u>0</u>	<u>27.357</u>	<u>27.357</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>255.000</u>	<u>431.912</u>	<u>686.912</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.025.890	877.502
Pensioner	320.000	350.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>43.428</u>	<u>41.340</u>
	<u>1.389.318</u>	<u>1.268.842</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.249	9.401
Andre finansielle omkostninger	<u>30.192</u>	<u>22.952</u>
	<u>37.441</u>	<u>32.353</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>455.375</u>
Kostpris 1. januar 2025		<u>455.375</u>
Kostpris 31. december 2025		<u>455.375</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025		291.877
Årets afskrivninger		<u>75.749</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025		<u>367.626</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		<u>87.749</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>87.749</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2025	Gæld 31. december 2025	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	156.200	110.600	110.600	0
	156.200	110.600	110.600	0

5 Oplysning om dagsværdi

Værdipapirer

	2025 kr.	2024 kr.
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	-7.013	34.268
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	388.420	395.433

6 Andre forpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	28.920	25.048
	28.920	25.048

Herudover anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.
Forventede restværdier ved kontraktens udløb:

	176.846	203.711
--	---------	---------

7 Eventualforpligtelser

Der er af selskabets pengeinstitut stillet garantier overfor Inbogulve på i alt kr. 50.000.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gardinbussen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitutter har selskabet deponeret værdipapirer med bogført værdi pr. 31. december 2025 på i alt kr. 388.420 og indestående på bankkonto, som pr. 31. december 2025 udgør kr. 122.